临 淄 区 人 民 政 府 公 报
LINZIQU摇 摇 摇 RENMIN摇 摇 摇 ZHENGFU摇 摇 摇 GONGBAO
区政府办公室摇 摇 摇 摇 2025 年 8 月 1 日摇 摇 摇 摇 第七期

目摇 摇 录

任免文件

关于李伟良等同志职务任免的通知

临淄区人民政府
关于李伟良等同志职务任免的通知

(临政人字也2025页3 号)

各镇人民政府、街道办事处,各开发区管委会,区政府各部门,有关企事业单位:
经研究同意:
李伟良同志任临淄区市民投诉中心主任(试用期一年);
于淼同志任临淄区市民投诉中心副主任(试用期一年);
郭越同志任临淄区机关事务服务中心副主任(试用期一年);
冯景勇同志不再担任临淄区机关事务服务中心副主任职务;
王尉同志任临淄区大数据中心副主任,不再担任临淄区人民政府督查服务中心副主任职务;
范云凤同志任临淄区大数据中心副主任(试用期一年);
任连国同志任临淄区人民政府督查服务中心副主任(试用期一年);
窦云鹏同志任临淄区人民政府政策研究中心主任(试用期一年);
焦春生同志不再担任临淄区新旧动能转换综合试验区建设办公室专职副主任职务;
于佳同志任临淄区发展和改革局副局长(试用期一年);
王乐同志任临淄区服务业发展中心副主任(试用期一年);
李伟同志任临淄区粮食和物资储备保障中心副主任(试用期一年);
韩旭同志任临淄区能源事业发展中心副主任(试用期一年);
史国超、高志超同志任临淄区优化营商环境服务中心副主任(试用期一年);
陈春晖同志不再担任临淄区优化营商环境服务中心副主任职务;
闫恺同志任临淄区科技创新服务中心主任(试用期一年);
齐占民同志任临淄区非公有制经济发展服务中心主任,不再担任淄博省级农业高新技术产业

示范区产业发展部部长职务;
王云霞同志任临淄区非公有制经济发展服务中心副主任(试用期一年);
郭杰同志任临淄区化工产业发展服务中心主任(试用期一年);
张丹、隋磊同志任临淄区财政运行服务中心副主任(试用期一年);
杨晶同志任临淄区国库集中支付中心主任(试用期一年);
赵泮林同志任临淄区金融运行监测中心副主任;
张培欣同志任临淄区公共就业和人才服务中心副主任(试用期一年);
段媛媛同志任临淄区劳动人事争议仲裁院副院长(试用期一年);
刘强同志任临淄区社会保险事业中心副主任(试用期一年);
张佳同志任山东化工专业人才市场服务中心代理部部长(试用期一年);
李伟同志任临淄区垢皋林场场长(试用期一年);
崔文静同志任临淄区国土资源保障中心副主任(试用期一年);
于建荣同志任临淄区不动产登记中心主任(试用期一年);
陈世钊同志任临淄区城乡建设事务服务中心主任(试用期一年);

常慕平、王永超同志任临淄区城乡建设事务服务中心副主任(试用期一年);
徐素月、陈矫伟同志任临淄区住房保障事务服务中心副主任(试用期一年);
韦东同志不再担任临淄区住房保障事务服务中心副主任职务;
朱国亮同志任临淄区地方道路和铁路事务服务中心主任(试用期一年);
王媛媛、张璋同志任临淄区地方道路和铁路事务服务中心副主任(试用期一年);
桑宁同志任临淄区水资源事务服务中心副主任;
孙李同志任临淄区水资源事务服务中心副主任(试用期一年);
谢衍钊同志任临淄区农业综合行政执法大队大队长(试用期一年),不再担任临淄区畜牧渔业

农机服务中心副主任职务;
王波同志任临淄区农村改革发展服务中心副主任,不再担任临淄区畜牧渔业农机服务中心副

主任职务;
王青川同志不再担任临淄区农村改革发展服务中心副主任职务;
刘洋同志任临淄区畜牧渔业农机服务中心副主任(试用期一年);
褚攀峰同志任临淄区文化市场综合执法大队大队长;
王金智同志不再担任临淄区文化市场综合执法大队大队长职务;
朱文娟同志任临淄区军队离退休干部服务中心主任(试用期一年);
刘光辉同志任临淄区应急管理综合行政执法大队副大队长(试用期一年);
徐晓明同志任临淄区应急救援指挥保障服务中心副主任(试用期一年);
张学东同志不再担任临淄区应急救援指挥保障服务中心副主任职务;
蒋双奎同志任临淄区审计事务服务中心副主任(试用期一年);
勾晨晨同志任临淄区政务服务中心副主任(试用期一年);
高鹏同志任临淄区市场监管综合执法大队副大队长(试用期一年);
张雯琪同志任临淄区综合行政执法大队副大队长(试用期一年);
徐彬同志任临淄区市政园林环卫事务服务中心副主任(试用期一年);
王慧、王菲菲同志任临淄区统计普查事务中心副主任(试用期一年);
王赟同志不再担任临淄区统计普查事务中心副主任职务;
韩通同志任临淄齐国故城遗址保护中心综合部部长,不再担任临淄区齐文化博物院副院长

职务;
朱少康同志任淄博省级农业高新技术产业示范区办公室主任(试用期一年);
孙琳同志任齐都镇经济发展办公室副主任(试用期一年);
范晓玥同志不再担任齐都镇经济发展办公室副主任职务;
邵薇同志任齐都镇社会事务办公室副主任(试用期一年);
徐膺同志任齐都镇便民服务中心主任(试用期一年);
张良同志任齐都镇应急安全保障中心主任(试用期一年);
刘忠同志任齐都镇综合执法指挥中心主任,不再担任齐都镇综治中心主任职务;
崔双赛同志任齐都镇农业农村综合服务中心主任(试用期一年);
赵迪同志任金岭回族镇应急安全和生态环境保障中心主任(试用期一年);
王夏霆同志任金岭回族镇综合执法指挥中心主任(试用期一年);
相君同志不再担任金岭回族镇农业农村综合服务中心主任职务;
刘倩倩同志不再担任金山镇社会事业民生发展局副局长职务;

贾瑞同志任金山镇经济发展办公室副主任(试用期一年);
齐岩同志任金山镇社会事务办公室副主任(试用期一年);
石强同志任金山镇平安法治办公室副主任(试用期一年);
王新宇同志任金山镇便民服务中心主任(试用期一年);
路兴国同志任金山镇应急安全和生态环境保障中心主任(试用期一年);
刘晓敏同志任金山镇综合执法指挥中心主任(试用期一年);
王宗滨同志任金山镇农业农村综合服务中心主任,不再担任金山镇农业综合服务中心主任

职务;
刘宁同志不再担任金山镇政法和社会综合治理局副局长职务;
朱奉光同志不再担任金山镇经济发展办公室副主任职务;
李桂花同志任敬仲镇便民服务中心主任(试用期一年);
王琪同志任敬仲镇应急安全和生态环境保障中心主任,不再担任敬仲镇便民服务中心主任

职务;
景宗刚同志任敬仲镇综合执法指挥中心主任,不再担任敬仲镇综治中心主任职务;
高攀同志任敬仲镇农业农村综合服务中心主任(试用期一年);
崔花同志不再担任敬仲镇村级三资管理服务中心主任职务;
王剑同志任朱台镇社会事务办公室副主任(试用期一年);
孙晓宁同志任朱台镇便民服务中心主任,不再担任朱台镇综治中心主任职务;
张允亮同志任朱台镇应急安全和生态环境保障中心主任,不再担任朱台镇便民服务中心主任

职务;
张博文同志任朱台镇综合执法指挥中心主任(试用期一年);
刘伟同志任朱台镇农业农村综合服务中心主任,不再担任朱台镇财政审计和公共资产管理运

营中心主任职务;
赵银珠同志不再担任朱台镇村级三资管理服务中心主任职务;
侯立村同志任皇城镇经济发展办公室副主任(试用期一年);
王淑君同志任皇城镇社会事务办公室副主任(试用期一年);
王昭华同志任皇城镇平安法治办公室副主任(试用期一年);
杨晓同志任皇城镇便民服务中心主任(试用期一年);
陈长明同志任皇城镇应急安全保障中心主任,不再担任皇城镇农业农村综合服务中心主任

职务;
边文诚同志任皇城镇综合执法指挥中心主任(试用期一年);
王欢欢同志任皇城镇农业农村综合服务中心主任(试用期一年);
刘飞同志不再担任皇城镇村级三资管理服务中心主任职务;
郑建坤同志不再担任皇城镇便民服务中心主任职务;
耿欣欣同志任凤凰镇经济发展办公室副主任(试用期一年);
杨帆同志任凤凰镇社会事务办公室副主任(试用期一年);
徐红同志任凤凰镇便民服务中心主任,不再担任凤凰镇农业农村综合服务中心主任职务;
李晓鲁同志任凤凰镇应急安全和生态环境保障中心主任,不再担任凤凰镇便民服务中心主任

职务;
巩煜同志任凤凰镇综合执法指挥中心主任,不再担任凤凰镇村级三资管理服务中心主任职务;

师国浩同志任凤凰镇农业农村综合服务中心主任(试用期一年);
朱立民同志不再担任凤凰镇财政审计和公共资产管理运营中心主任职务;
于海兵同志不再担任临淄区辛店街道社会事业民生发展办公室副主任职务;
曹姣姣同志任临淄区辛店街道社会事务办公室副主任(试用期一年);
邢文婷同志任临淄区辛店街道平安法治办公室副主任(试用期一年);
朱烨同志任临淄区辛店街道便民服务中心主任(试用期一年);
王泽奇同志任临淄区辛店街道应急安全和生态环境保障中心主任(试用期一年);
武凯同志任临淄区辛店街道综合执法指挥中心主任(试用期一年);
刘飞同志任临淄区辛店街道城市和社区发展服务中心主任(试用期一年);
谭康同志任临淄区闻韶街道应急安全保障中心主任(试用期一年);
于晓静同志任临淄区闻韶街道综合执法指挥中心主任,不再担任闻韶街道财政审计和公共资

产管理运营中心主任职务;
王梦鑫同志任临淄区闻韶街道城市和社区发展服务中心主任(试用期一年);
杨翠红同志不再担任临淄区闻韶街道城市和社区发展服务中心主任职务;
韩雪妍同志任临淄区雪宫街道经济发展办公室副主任(试用期一年);
王淑慧同志任临淄区雪宫街道便民服务中心主任(试用期一年);
彭嘉岳同志任临淄区雪宫街道应急安全和生态环境保障中心主任,不再担任临淄区雪宫街道

村级三资管理服务中心主任职务;
安汉臣同志任临淄区雪宫街道综合执法指挥中心主任,不再担任临淄区雪宫街道综治中心主

任职务;
陈文文同志不再担任临淄区雪宫街道便民服务中心主任职务;
马晓娟同志任临淄区稷下街道经济发展办公室副主任(试用期一年);
刘冰同志任临淄区稷下街道社会事务办公室副主任(试用期一年);
王璐同志任临淄区稷下街道便民服务中心主任(试用期一年);
刘永金同志任临淄区稷下街道应急安全和生态环境保障中心主任(试用期一年);
李长伟同志任临淄区稷下街道综合执法指挥中心主任(试用期一年);
王渊博同志任临淄区稷下街道城市和社区发展服务中心主任,不再担任临淄区稷下街道村级

三资管理服务中心主任职务;
杨春玲同志不再担任临淄区稷下街道综治中心主任职务;
刘海云同志任临淄区齐陵街道社会事务办公室副主任(试用期一年);
刘伟同志任临淄区齐陵街道便民服务中心主任,不再担任临淄区齐陵街道财政审计和公共资

产管理运营中心主任职务;
徐建伟同志任临淄区齐陵街道应急安全保障中心主任(试用期一年);
路雷同志任临淄区齐陵街道综合执法指挥中心主任(试用期一年);
杨杰同志任临淄区齐陵街道农业农村综合服务中心主任(试用期一年);
马彦同志不再担任临淄区齐陵街道村级三资管理服务中心主任职务;
路维俊同志不再担任临淄区齐陵街道综治中心主任职务。

临淄区人民政府摇 摇 摇 摇

2025 年 7 月 22 日摇 摇 摇 摇